

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

14.06.2019 № 234

О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района от 22.12.2009 № 306

В связи с кадровыми изменениями состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, созданной постановлением Администрации Тегульдетского района от 22 декабря 2009 года № 306 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Тегульдетского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 22 декабря 2009 года № 306 «Об утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Тегульдетского района» (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского района от 21.04.2010 № 118, 13.10.2011 № 276, 03.02.2012 № 32, 15.10.2012 № 347, 18.09.2013 № 403, 14.05.2014 № 234, 01.10.2014 № 454, 20.11.2014 № 558, 09.02.2015 № 57, 14.05.2015 № 175, 02.09.2015 № 265, 25.04.2016 № 132, 14.06.2016 № 182, 14.11.2016 № 364, 20.10.2017 № 515, 27.12.2017 № 630, 21.12.2018 № 674, 28.01.2019 № 34) следующие изменения:
- вывести из состава комиссии Квашневу Елену Владимировну начальника районного отдела образования Администрации Тегульдетского района, заместитель председателя комиссии.
- 2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно—телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского района.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 марта 2019 года.

Глава Тегульдетского района

И.А. Клишин